

JAN OTTERSTRØM HOLDING ApS

L E Bruuns Vej 21
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Jan Otterstrøm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN OTTERSTRØM HOLDING ApS
 L E Bruuns Vej 21
 2920 Charlottenlund

 CVR-nr: 28510683
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.206, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.453.122.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-43.629	-10
Personaleomkostninger	1	-73.760	0
Resultat af ordinær primær drift		-117.389	-10
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	-2.602	989.655
Andre finansielle indtægter		123.702	106.580
Øvrige finansielle omkostninger		-130	0
Ordinært resultat før skat		3.581	1.096.225
Skat af årets resultat	3	-2.375	-26.110
Årets resultat		1.206	1.070.115
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-99.994	970.315
I alt		1.206	1.070.115

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	280.220
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	200.000	280.220
Anlægsaktiver i alt		200.000	280.220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.618	1.400.000
Tilgodehavende skat		13.747	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		91.365	1.400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.547.200	2.997.219
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.547.200	2.997.219
Likvide beholdninger		51.556	58.964
Omsætningsaktiver i alt		2.690.121	4.456.183
Aktiver i alt		2.890.121	4.736.403

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.328.122	2.428.116
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	5	2.554.322	2.652.916
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		284.618	2.018.444
Skyldig selskabsskat		0	24.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.181	40.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		335.799	2.083.487
Gældsforpligtelser i alt		335.799	2.083.487
Passiver i alt		2.890.121	4.736.403

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	73.760	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>73.760</u>	<u>0</u>

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Tandlæge Jan Otterstrøm ApS	-2.602	989.655
	<u>-2.602</u>	<u>989.655</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	842	26.110
Selskabsskat tidligere år	1.533	0
	<u>2.375</u>	<u>26.110</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Kr.
Kostpris primo	1.300.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.300.000
Nettoopskrivninger primo	-1.019.780
Andel i årets resultat jf. note	-2.602
Udloddet udbytte	-77.618
Nettoopskrivninger ultimo	-1.100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlæge Jan Otterstrøm ApS, Charlottenlund	100%	200.000	-2.602

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	2.428.116	99.800	2.652.916
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-99.994	101.200	1.206
Egenkapital ultimo	125.000	2.328.122	101.200	2.554.322